

materiale electrice

I.D.: 102141929

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.419,66 RON - 2.419,66 RON

Descriere: . crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 cablu 5x16 armat Metru - MTR 19 120 11.7647 1 411.76 1 680.00 2 cablu 5x6 myym Metru - MTR 19 5 19.3277 96.64 115.00 3 papuci 6/8mm Bucata - H87 19 10 1.2605 12.61 15.00 4 pin 6mm Set - SET 19 1 8.4034 8.40 10.00 5 clema fle25 tracon Bucata - H87 19 5 14.2857 71.43 85.00 6 bmp-m Bucata - H87 19 1 163.8655 163.87 195.00 7 banda avertizare Metru - MTR 19 120 0.5042 60.50 72.00 8 cablu tyr 16/25 Metru - MTR 19 30 4.6218 138.66 165.00 9 clema intindere Bucata - H87 19 4 12.605 50.42 60.00 10 clema cdd Bucata - H87 19 10 8.4034 84.03 100.00 11 cablu 3x2.5 cyf Metru - MTR 19 6 4.8739 29.24 34.80 12 clema wagoo 3 iesire Bucata - H87 19 4 1.5966 6.39 7.60 13 lamp stradal 50w Bucata - H87 19 2 142.8571 285.71 340.00
Total cantitate: 281 Metru - MTR, 36 Bucata - H87, 1 Set - SET Total fara TVA: 2 419.66
